
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: INC-SLAB-503
 

FAN Europe Svítidlo SLAB Vestavné 3W 440lm
Bílá IP65

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 3

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT ANO

Svítivost 440 lm

Délka 110 mm

Výška 85 mm

Šířka 45 mm

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 0,27 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,20

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Obdélníkové nástěnné vestavné svítidlo.
Bílý difuzér z tvrzeného skla dodává tomuto značení cest střízlivý a zároveň elegantní estetický vzhled, díky
kterému je ideální i pro vnitřní použití. S tímto značkovačem je skleněný difuzér bez jakéhokoli okraje (sklo je
mléčně bílé a saténové uprostřed, kde jsou LED diody), světlo, které z něj vychází, kromě toho, že osvětluje oblast,
kde je instalováno, vytváří mírný odstín světelné pasty. zeď.  
Každý krok, který uděláte, může být zářivým dobrodružstvím díky vestavnému svítidlu SLAB od renomovaného
italského výrobce FAN Europe. Toto krokové světlo není jen průměrným osvětlením, je to průvodce, který vás
provází vaším prostředím s lehkostí a elegancí.
Svítidlo SLAB se nestará jen o to, abyste viděli, kam šlapete, ale také o to, abyste si užívali každý okamžik vaší
cesty. S difuzorem z bílého tvrzeného skla rozptyluje světlo jemně a harmonicky, čímž vytváří atmosféru klidu
a pohody ve vašem prostředí. Ať už se nacházíte v domácím prostředí nebo v komerčním prostoru, světlo SLAB
vám poskytne bezpečí a jistotu každého kroku.
Svítidlo SLAB není jen praktickým doplňkem, je to investice do vaší pohody a bezpečí. S jeho jednoduchým
a elegantním designem se snadno začlení do každého prostoru a dodá mu zcela nový rozměr. A s kvalitou
od značky FAN Europe se můžete spolehnout, že toto svítidlo bude sloužit dlouhá léta bez kompromisů.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

